ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

муниципального образования
город Краснодар

от 25.06.2020 № 2358

      Проект

РЕШЕНИЕ
городской Думы Краснодара

Об утверждении Стратегии социально-экономического развития
муниципального образования город Краснодар до 2030 года

В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город
Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального
образования город Краснодар от _________ № ________, городская Дума
Краснодара РЕШИЛА:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития
муниципального образования город Краснодар до 2030 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет
городской Думы Краснодара по вопросам предпринимательства, экономики,
инвестиций, информационной политики, информатизации и
внешнеэкономических связей (Раззоренов).

Председатель городской
Думы Краснодара      В.Ф.Галушко

Начальник управления экономики
администрации муниципального
образования город Краснодар      Е.С.Васильченко